ФНПР

СОЮЗ «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ»

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       15.12.2022 г.                        г. Чебоксары                                      № 9-7

О XXII Спартакиаде Союза «Чувашское
республиканское объединение организаций
профсоюзов «Чувашрессовпроф»

В целях  привлечения работающих к регулярным занятиям физической
культурой и спортом, сохранения профессионального здоровья, подготовки к
сдаче нормативов комплекса ГТО  Президиум Союза «Чувашское
республиканское объединение  организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф»
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести в 2023 году XXII Спартакиаду Союза «Чувашское
республиканское объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф»
(далее –  XXII Спартакиада).

2. Утвердить:
2.1. Положение о  XXII Спартакиаде (приложение №1);
2.2. смету расходов на проведение XXII Спартакиады в соответствии с

положением о специальном денежном фонде для организации физкультурно-
спортивной работы (приложение № 2);

2.3. календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно-
массовых мероприятий Союза «Чувашское республиканское  объединение
организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» на 2023 год (приложение № 3).

3. Рекомендовать отраслевым республиканским организациям
профсоюзов, коллективам физкультуры предприятий, организаций включить
данные мероприятия в планы работы на 2023 год.

4. Назначать главных судей соревнований (по видам спорта)
распоряжением по Чувашрессовпрофу не позднее, чем за 14 дней до начала
соревнований.

5. Ответственность за организацию и проведение XXII Спартакиады
Чувашрессовпрофа возложить на отдел культуры и спорта и общественный
Совет по физической культуре и спорту Чувашрессовпрофа.

Председатель
Чувашрессовпрофа

                                    А. В. Коршунов